
Kadınlar  Gününde  Anlamlı
Etkinlik

 
thi – 8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısı ile Trabzon‘da yerel
ve ulusal basın kuruluşlarında görev yapan kadın gazeteciler
Trabzon  Gazeteciler  Cemiyeti’nin  öncülüğünde,  Trabzon
turizminin öncü kuruluşlarından biri olan Sera Lake Resort
Otel’de bir araya geldiler.
Bu güzel buluşmaya, Trabzon Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Ersen
Veda Küçük,TGC Genel Sekreteri Ayşegül Özdoğan Yıldırım,TGC
Kadın Komisyonu Başkanı İpek Cansel Şahin ve kadın gazeteciler
katıldı. Ulusoy Şirketler Grubu Yönetim Kurulu Başkanı Hülya
Ulusoy ‘da etkinlikte kadın meslektaşlarımızı yalnız bırakmadı
.
Bu önemli günde bir arada olmanın önemine değinen TGC Başkanı
Ersen  Veda  Küçük  “Toplumsal  hayatımızda  kadın-  erkek
eşitliğini ilke edinen bir anlayışın ürünü olarak ortaya çıkan
8 Mart Dünya Kadınlar Günü’nü, ne yazık ki, hemen hemen her
gün  yaşanan  kadına  yönelik  şiddet  olaylarının  ve
kadınlarımızın  toplumsal  hayat  içerisinde  yaşadığı  çeşitli
mağduriyetlerin gölgesinde kutluyoruz. Kadınların her alanda
erkeklerle  eşit  derecede  söz  sahibi  olduğu  toplumlara
baktığımızda  gelişmişlik  düzeyinin  ve  yaşam  kalitesinin
yükseklerde olduğunu, kadını geriye iten toplumların ise hala
gelişemediği ve asla gelişemeyeceğinin sosyolojik bir gerçek
olduğunu görüyoruz.
Bu önemli günden hareketle kadınlarımıza yönelik geliştirici
politikaların  ve  iyileştirilmelerin  arttırılması,
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kadınlarımızın sosyal, ekonomik ve siyasal alanda daha çok söz
sahibi  olmaları  için  mücadele  etmemiz  gerekliliğinin
bilincindeyiz.  Trabzon  Gazeteciler  Cemiyeti  olarak  basın
sektöründe çalışan kadınlarımızın hak ettikleri yeri almaları
için  daha  çok  çalışacağımıza  söz  veriyoruz.  Bütün
kadınlarımızın  8  Mart  Dünya  Kadınlar  Günü’nü  kutluyorum.”
Dedi.
Buluşmada kadın meslektaşlarımıza Trabzon Gazeteciler Cemiyeti
tarafından 8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısı ile çeşitli
hediyeler verilerek bu önemli günleri kutlandı.Öte yandan 8
Mart  Dünya  Kadınlar  Günün  de  kadın  meslektaşlarımız  ile
biraraya gelmemize destek olan Sera Like Resort Otel sahibi
Yahya  Özad  ‘a,  Otel  yönetimine  ve  çalışanlarına  teşekkür
ediyoruz.


